Dados da Licitacao

ID Effecti: Pregao SRP: Pregao: Uasg: UF:

6824398 NAO 901132025 990202 S30 PAULO

Modalidade: Data de Publicacao: Data Inicial: Data Final: Link:

PREG3O o . o

ELETRONICO  17/09/2025 07:34:56 18/09/2025 08:00:00 07/10/2025 09:30:00 ACESSAR

Portal:

COMPRASNET

Orgéo:

FUNDACAO C.A.S.A. - SEDE ADMINISTRACAO

Objeto:

AQUISICA0 COMPLEMENTAR DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR

Itens da Licitacao

Grupo: Cddigo: Tipo: Objeto: Qtde: Unid:
1 Material IMIPRAMINA - IMIPRAMINA, PRINCIPIO ATIVO CLORIDRATO, DOSAGEM 25 MG 800 Com%”m'd
2 Material PERICIAZINA - PERICIAZINA, DOSAGEM 40 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUCAO ORAL- GOTAS 30 2?83‘&
3 Material IBUPROFENO - IBUPROFENO, DOSAGEM 600 MG 2000 Com‘;”m'd
4 Material TETRACICLINA - TETRACICLINA, DOSAGEM 500 MG 1500  Capsula
5 Material VITAMINAS DO COMPLEXO B - VITAMINAS DO COMPLEXO B, COMPOSICAO BASICA B1, B2, B3, B5, B6, B12 4000 Com‘;”m'd
6 Materia| HIPOCLORITO DE SODIO - HIPOCLORITO DE SODIO, ASPECTO FiSICO SOLUCAO AQUOSA, CONCENTRACAO TEOR 500 Litro

1% DE CLORO ATIVO
7 Material PREDNISONA - PREDNISONA, DOSAGEM 5 MG 2000 Com%”m'd
8 Material ACIDO SALICILICO - ACIDO SALICILICO, COMPOSICAO BASICA ASSOCIADO AO ACIDO LATICO, CONCENTRACAO 1200 Frasco
170 MG + 150 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUCAO TOPICA 15,00 ML



https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.br/comprasnet-web/public/landing?destino=acompanhamento-compra&compra=99020205901132025

Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

9

10

11

12

13

14

15

Tipo:

Material
Material
Material
Material
Material
Material

Material

Objeto:

POLICRESULENO - POLICRESULENO,ACOMPOSICAO ASSOCIADO A CINCHOCAiNA CLORIDRATO, CONCENTRACAO
50 MG + 10 MG/G, FORMA FARMACEUTICA POMADA RETAL, CARACTERISTICA ADICIONAL COM APLICADOR

LEVOMEPROMAZINA - LEVOMEPROMAZINA, DOSAGEM 40 MG/ML, APRESENTACAO SOLUCAO ORAL

BUPROPIONA CLORIDRATO - BUPROPIONA CLORIDRATO, CONCENTRAGAO 150 MG, CARACTERISTICAS
ADICIONAIS LIBERACAO PROLONGADA

CICLOBENZAPRINA CLORIDRATO - CICLOBENZAPRINA CLORIDRATO, DOSAGEM 5 MG
ESCITALOPRAM OXALATO - ESCITALOPRAM OXALATO, DOSAGEM 10 MG
TRAZODONA CLORIDRATO - TRAZODONA CLORIDRATO, DOSAGEM 50 MG

MICONAZOL NITRATO - MICONAZOL NITRATO, DOSAGEM 20 MG/G, APRESENTAGCAO CREME

Qtde:

65

60

1500

1200

1500

1200

250

Unid:
Bisnaga
30,00 G

Frasco
20,00 ML

Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
0
Bisnaga
28,00 G

Anexos da Licitacao

Link: Nome:

BAIXAR  99020205901132025000



https://www.googleapis.com/download/storage/v1/b/busca-edital/o/99020205901132025000_anx14836695297676845975.zip?alt=media

