

## Dados da Licitação

<b>ID Effecti:</b>	<b>Pregão SRP:</b>	<b>Pregão:</b>	<b>Uasg:</b>	<b>UF:</b>
6824398	NÃO	901132025	990202	SÃO PAULO
<b>Modalidade:</b>	<b>Data de Publicação:</b>	<b>Data Inicial:</b>	<b>Data Final:</b>	<b>Link:</b>
PREGÃO ELETRÔNICO	17/09/2025 07:34:56	18/09/2025 08:00:00	07/10/2025 09:30:00	<a href="#">ACESSAR</a>
<b>Portal:</b>	COMPRASNET			
<b>Órgão:</b>	FUNDACAO C.A.S.A. - SEDE ADMINISTRACAO			
<b>Objeto:</b>	AQUISIÇÃO COMPLEMENTAR DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR			

## Itens da Licitação

<b>Grupo:</b>	<b>Código:</b>	<b>Tipo:</b>	<b>Objeto:</b>	<b>Qtde:</b>	<b>Unid:</b>
1	Material	IMIPRAMINA - IMIPRAMINA, PRÍNCIPIO ATIVO CLORIDRATO, DOSAGEM 25 MG		800	Comprimido
2	Material	PERICIAZINA - PERICIAZINA, DOSAGEM 40 MG/ML, FORMA FARMACÊUTICA SOLUÇÃO ORAL- GOTAS		30	Frasco 20,00 ML
3	Material	IBUPROFENO - IBUPROFENO, DOSAGEM 600 MG		2000	Comprimido
4	Material	TETRACICLINA - TETRACICLINA, DOSAGEM 500 MG		1500	Cápsula
5	Material	VITAMINAS DO COMPLEXO B - VITAMINAS DO COMPLEXO B, COMPOSIÇÃO BÁSICA B1, B2, B3, B5, B6, B12		4000	Comprimido
6	Material	HIPOCLORITO DE SÓDIO - HIPOCLORITO DE SÓDIO, ASPECTO FÍSICO SOLUÇÃO AQUOSA, CONCENTRAÇÃO TEOR 1% DE CLORO ATIVO		500	Litro
7	Material	PREDNISONA - PREDNISONA, DOSAGEM 5 MG		2000	Comprimido
8	Material	ÁCIDO SALICÍLICO - ÁCIDO SALICÍLICO, COMPOSIÇÃO BÁSICA ASSOCIADO AO ÁCIDO LÁTICO, CONCENTRAÇÃO 170 MG + 150 MG/ML, FORMA FARMACÊUTICA SOLUÇÃO TÓPICA		1200	Frasco 15,00 ML

## Itens da Licitação

<b>Grupo:</b>	<b>Código:</b>	<b>Tipo:</b>	<b>Objeto:</b>	<b>Qtde:</b>	<b>Unid:</b>
9	Material	POLICRESULENO - POLICRESULENO, COMPOSIÇÃO ASSOCIADO À CINCHOCAÍNA CLORIDRATO, CONCENTRAÇÃO 50 MG + 10 MG/G, FORMA FARMACÊUTICA POMADA RETAL, CARACTERÍSTICA ADICIONAL COM APPLICADOR		65	Bisnaga 30,00 G
10	Material	LEVOMEPPROMAZINA - LEVOMEPPROMAZINA, DOSAGEM 40 MG/ML, APRESENTAÇÃO SOLUÇÃO ORAL		60	Frasco 20,00 ML
11	Material	BUPROPIONA CLORIDRATO - BUPROPIONA CLORIDRATO, CONCENTRAÇÃO 150 MG, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS LIBERAÇÃO PROLONGADA		1500	Comprimido
12	Material	CICLOBENZAPRINA CLORIDRATO - CICLOBENZAPRINA CLORIDRATO, DOSAGEM 5 MG		1200	Comprimido
13	Material	ESCITALOPRAM OXALATO - ESCITALOPRAM OXALATO, DOSAGEM 10 MG		1500	Comprimido
14	Material	TRAZODONA CLORIDRATO - TRAZODONA CLORIDRATO, DOSAGEM 50 MG		1200	Comprimido
15	Material	MICONAZOL NITRATO - MICONAZOL NITRATO, DOSAGEM 20 MG/G, APRESENTAÇÃO CREME		250	Bisnaga 28,00 G

## Anexos da Licitação

**Link:**      **Nome:**

[BAIXAR](#)    99020205901132025000